
Zarządzenie Nr 123/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w zw. Z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 932) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Tuczępy uzgodniony z przedstawicielem 

pracowników Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Tuczępy, o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc aktualnie obowiązujący Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Tuczępy, wprowadzony 

Zarządzeniem Nr 112/2011 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Tuczępy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01 stycznia 2023r. i podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Tuczępy.  

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


